PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA n.° 055/2013

                                            FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no

art. 93, inciso II, alínea “a“ da Lei Orgânica Municipal e dispositivos da Lei Municipal n.º

205/2007 (Estatuto do Magistério Público Municipal)

                                           RESOLVE:

1 – Retificar a Portaria 048/2013, passando a constar :

Lucilane de Oliveira Ribeiro 6.438.945-9 – 20 horas Escola Mun. Ana Montanha Cezar

2 – Manter todos os demais termos da referida Portaria.

Publique-se.

Siqueira Campos, 26 de fevereiro de 2013.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal